



Mieczysław Pietroczyk, trener Zrywu-Volley Iława: „Najpierw łapanie doświadczenia. Na medale przyjdzie czas”

data aktualizacji: 2023.11.09



Siatkarski MKS Zryw-Volley wystawił trzy ekipy do rozgrywek warmińsko-mazurskiej ligi wojewódzkiej w młodszych kategoriach wiekowych. Mieczysław Pietroczyk, założyciel i trener klubu z Iławy, podkreśla, że ten sezon jest traktowany w kategoriach szkoleniowych, a na konkretne wyniki przyjdzie jeszcze czas.

To kolejny sezon z drużynami iławskiego klubu siatkarskiego w rozgrywkach wojewódzkich. **Zryw** wystawił do rywalizacji (od najmłodszej kategorii zaczynając) ekipę **mini-siatkówki** (mistrzostwa woj., a następnie Polski Kinder Sport), **młodziczki** oraz **juniorce młodsze**.

Rozgrywki **mini-siatkówki** to turnieje w grach singlowych, podwójnych, w trójkach oraz czwórkach. W tej rywalizacji **MKS Zryw-Volley**, który może liczyć na sponsora tytularnego swoich zespołów (Kris-Bus) w lidze wojewódzkiej, w poprzednim sezonie zdobył trzecie miejsce w województwie w rozgrywkach czwórek.

Młodziczki z Iławy są już natomiast po dwóch turniejach rozstawieniowych i sezon właściwy zaczną od III ligi. Łącznie lig jest siedem, pomiędzy nimi tradycyjnie funkcjonuje system spadków i awansów.

- Kolejny turniej młodziczki Zrywu zagrają w **niedzielę 19 listopada**, przeciwniczki to zespoły: **SMS Ostróda** i **UKS Czwórka MOSIR Giżycko II** - mówi **Mieczysław Pietrocuk**.

Najstarszą (ale wciąż bardzo młodą) ekipą MKS Zryw-Volley w LW sezon 2023/24 jest zespół **junioerek młodszych** - de facto, jeśli chodzi o wiek zawodniczek, to jest to odpowiednik nie tak dawnej kat. kadetek. Tu w całych rozgrywkach bierze udział 10 drużyn z terenu woj. warmińsko-mazurskiego. Są dwie grupy po 5 zespołów każda, awans do turnieju finałowego uzyskują mistrzowie grup, a pozostałe drużyny będą o to walczyły w play-offach.

W sobotę (4 listopada) ławianki na swoim terenie grały ze **Spartą Braniewo**.

- Nasz zespół juniorek młodszych, **oparty w większości o młodziczki** kolejny raz ustąpił rywalkom **brakiem doświadczenia w grze** oraz **dużym brakiem utrzymania koncentracji** na przestrzeni całego seta i meczu - podsumowuje trenerski duet Zrywu, **Małgorzata i Mieczysław Pietrocukowie**.

- Od początku rozgrywek juniorek młodszych zwracamy uwagę naszym zawodniczkom na cierpliwą grę i koncentrację. **Wynik stawiamy na drugim planie**, ważne jest poprawianie gry w poczynaniach indywidualnych oraz w taktyce zespołu. Na treningach pracujemy ciężko nad eliminowaniem błędów, głównie w przyjęciu zagrywki oraz w grze w obronie. Pomimo, że często brakuje nam czasu treningowego na pracę nad tymi elementami, **wierzymy, że nasze młodziutki siatkarki zrobią postępy**, które będą widoczne w grze - zauważają trenerzy w meczowym podsumowaniu.

A trener Pietrocuk, w dzisiejszej rozmowie z naszym portalem mówi wprost:

- Najpierw naszym celem głównym, na najbliższe miesiące, jest łapanie doświadczenia i boiskowego, ligowego obycia. Na rywalizację o czołowe miejsca, w tym także medale, przyjdzie jeszcze czas.

>> Przed juniorkami młodszymi MKS Kris-Bus Zryw-Volley intensywny czas gry w tym tygodniu: **dzisiaj w Olsztynie** zagrają z **Chemikiem II**, w **sobotę z SMS-em w Ostródzie**, a w **niedzielę** rewanżowe spotkanie w Iławie z **Energą MKS Truso Elbląg**.

MKS Kris-Bus Zryw-Volley Iława - SPS Sparta Braniewo 1:3 (18:25,

22:25, 25:23, 14:25)

Juniorki młodsze MKS Kris-Bus Zryw-Volley Iława wystąpiły w składzie: Zlatozlava Fediuk - kapitan zespołu, libero, Oliwia Słowik, Gabriela Jakubowska, Sandra Ohakam, Klaudia Prusak, Dominika Krawaczyńska, Julia Jakubowska oraz Martyna Drozdowska, Sandra Dolecka, Sandra Śmiechowska, Aleksandra Urbańska, Dominika Gross,

Trenerzy: Małgorzata i Mieczysław Pietroczyk

zico

kontakt@infoilawa.pl

~~galeriaspc~~8829~~

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/72574-mieczyslaw-pietroczyk-trener-zryw-volley-ilawa-najpierw-lapanie-doswiadczenia-na-medale-przyjdzie-czas>